
 

    

 

Warszawa, 21 maja 2021 r. 

Polska Agencja Inwestycji  

i Handlu S.A.  

ul. Krucza 50 

00-025 Warszawa 

Do Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W CZĘŚCI I-VI ZAMÓWIENIA  

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY W CZĘŚCI  I, II, III, IV, V, VI, X 

 

DOTYCZY: Wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa organizacja etapu krajowego wraz z organizacją logistyczną 
warsztatów oraz świadczenie usługi merytorycznej oceny wniosków i oceny strategii ekspansji w projekcie PMT 
na 12 rynkach“ w Części I-VI zamówienia oraz dotyczy odrzucenia oferty w części I, II, III, IV, V, VI, X. 
Nr postępowania: BPR.CZP.25.07/2020 
 
 
Zamawiający, tj. Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., działając na podstawie art. 92 ust. 1,  pkt. 1, pkt. 2, pkt. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 
z późń. zm.) [dalej jako „ustawa Pzp”] informuje, iż: 
 
1. W wyniku badania i oceny ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu w Części I-VI 
zamówienia, złożonej przez Wykonawcę: 
 
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA – Przygotowanie i kompleksowa merytoryczna organizacja i obsługa 3-dniowego specjalistycznego 
warsztatu na etapie krajowym poświęconemu tworzeniu wstępnej strategii ekspansji na rynek kazachski wraz z organizacją 
logistyczną polegającą na świadczeniu usług hotelarskich, gastronomicznych oraz wynajmu sal konferencyjnych z wyposażeniem 
na potrzeby organizacji seminariów warsztatowych z Grantobiorcami oraz zapewnienie indywidualnych usług eksperckich 
po 3-dniowym specjalistycznym warsztacie: 

Bluehill Sp. z o.o.  
ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa 

 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA – Przygotowanie i kompleksowa merytoryczna organizacja i obsługa 3-dniowego specjalistycznego 
warsztatu na etapie krajowym poświęconemu tworzeniu wstępnej strategii ekspansji na rynek kanadyjski wraz z organizacją 



 

    

 

logistyczną polegającą na świadczeniu usług hotelarskich, gastronomicznych oraz wynajmu sal konferencyjnych z wyposażeniem 
na potrzeby organizacji seminariów warsztatowych z Grantobiorcami oraz zapewnienie indywidualnych usług eksperckich 
 po 3-dniowym specjalistycznym warsztacie:  

Bluehill Sp. z o.o.  
ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa 

 
CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA – Przygotowanie i kompleksowa merytoryczna organizacja i obsługa  3-dniowego specjalistycznego 
warsztatu na etapie krajowym poświęconemu tworzeniu wstępnej strategii ekspansji na rynek ZEA wraz z organizacją logistyczną 
polegającą na świadczeniu usług hotelarskich, gastronomicznych oraz wynajmu sal konferencyjnych z wyposażeniem na potrzeby 
organizacji seminariów warsztatowych z Grantobiorcami oraz zapewnienie indywidualnych usług eksperckich po 3-dniowym 
specjalistycznym warsztacie:  

Bluehill Sp. z o.o.  
ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa 

 
CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA – Przygotowanie i kompleksowa merytoryczna organizacja i obsługa  3-dniowego specjalistycznego 
warsztatu na etapie krajowym poświęconemu tworzeniu wstępnej strategii ekspansji na rynek saudyjski wraz z organizacją 
logistyczną polegającą na świadczeniu usług hotelarskich, gastronomicznych oraz wynajmu sal konferencyjnych z wyposażeniem 
na potrzeby organizacji seminariów warsztatowych z Grantobiorcami oraz zapewnienie indywidualnych usług eksperckich 
po 3-dniowym specjalistycznym warsztacie: 

Bluehill Sp. z o.o.  
ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa 

 
CZĘŚĆ V ZAMÓWIENIA – Przygotowanie i kompleksowa merytoryczna organizacja i obsługa 3-dniowego specjalistycznego 
warsztatu na etapie krajowym poświęconemu tworzeniu wstępnej strategii ekspansji na rynek senegalski wraz z organizacją 
logistyczną polegającą na świadczeniu usług hotelarskich, gastronomicznych oraz wynajmu sal konferencyjnych z wyposażeniem 
na potrzeby organizacji seminariów warsztatowych z Grantobiorcami oraz zapewnienie indywidualnych usług eksperckich 
po 3-dniowym specjalistycznym warsztacie: 

Piotr Fudała Łukasz Fyderek 
East Analytics spółka cywilna 
ul. Studencka 6/8 
31-116 Kraków 

 
CZĘŚĆ VI ZAMÓWIENIA – Przygotowanie i kompleksowa merytoryczna organizacja i obsługa  3-dniowego specjalistycznego 
warsztatu na etapie krajowym poświęconemu tworzeniu wstępnej strategii ekspansji na rynek singapurski wraz z organizacją 
logistyczną polegającą na świadczeniu usług hotelarskich, gastronomicznych oraz wynajmu sal konferencyjnych z wyposażeniem 
na potrzeby organizacji seminariów warsztatowych z Grantobiorcami oraz zapewnienie indywidualnych usług eksperckich po 3-
dniowym specjalistycznym warsztacie: 

Bluehill Sp. z o.o.  
ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa 

 
 
 



 

    

 

 
W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części I-VI, a także punktację przyznaną 
ofertom w kryteriach oceny ofert: 

L.P. Rynek Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium 1: cena 

(40%) 

Liczba punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 2: 

doświadczenie 
ekspertów (40%) 

Liczba punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 3: 
upust: (20%) 

Łączna liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

Miejsce 
rankingowe 

1. Kazachstan Bluehill Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, Warszawa 40 40 20 100 1 

2. Kazachstan 
Konsorcjum: GO GLOBAL GROUP, ul. Żytnia 15a/2,  
Warszawa + Krajowa Izba Gospodarcza, 
ul. Trębacka 4, Warszawa 

38,48 40 15,38 93,86 2 

        

1. Kanada Bluehill Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, Warszawa 40 40 20 100 1 

2. Kanada Varsovia Capital Sp. z o.o., ul. Bagno 2/73, Warszawa 37,89 35,56 10 83,45 2 
            

1. ZEA Bluehill Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, Warszawa 40 40 20 100 1 
        

1. 
Arabia 

Saudyjska 
Bluehill Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, Warszawa 40 40 20 100 1 

 
 

      
1. Senegal Bluehill Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, Warszawa 32,87 40 15,28 88,15 2 

2. Senegal 
Piotr Fudała Łukasz Fyderek East Analytics spółka 
cywilna, ul. Studencka 6/8, Kraków 

40 28,89 20 88,89 1 

 
 

      
1 Singapur Bluehill Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, Warszawa 40 40 20 100 1 



 

    

 

 
2. Zamawiający odrzuca: 
Ofertę Wykonawcy ICMCG Sp. z o.o., ul. Opieńki 8, Warszawa na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, w części X 
zamówienia. 

L.P. Rynek Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

1. Kenia  ICMCG Sp. z o.o., ul. Opieńki 8, Warszawa 

 
Oferty wskazanych poniżej Wykonawców, na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, w części I - VI zamówienia. 
 

L.P. Rynek Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

1. Kazachstan ICMCG Sp. z o.o., ul. Opieńki 8, Warszawa 

      

1. Kanada 
GO GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko, ul. Żytnia 15a/2, Warszawa 
Krajowa Izba Gospodarcza, ul. Trębacka 4, Warszawa  

2. Kanada Piotr Fudała Łukasz Fyderek East Analytics spółka cywilna, ul. Studencka 6/8, Kraków 

      

1. ZEA Piotr Fudała Łukasz Fyderek East Analytics spółka cywilna, ul. Studencka 6/8, Kraków 

2. ZEA ICMCG Sp. z o.o., ul. Opieńki 8, Warszawa 

3. ZEA 
GO GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko, ul. Żytnia 15a/2, Warszawa 
Krajowa Izba Gospodarcza, ul. Trębacka 4, Warszawa 

      

1. Arabia Saudyjska 
GO GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko, ul. Żytnia 15a/2, Warszawa 
Krajowa Izba Gospodarcza, ul. Trębacka 4, Warszawa 

2. Arabia Saudyjska ICMCG Sp. z o.o., ul. Opieńki 8, Warszawa 

3. Arabia Saudyjska Piotr Fudała Łukasz Fyderek East Analytics spółka cywilna, ul. Studencka 6/8, Kraków 

      

1. Senegal 
GO GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko, ul. Żytnia 15a/2, Warszawa 
Krajowa Izba Gospodarcza, ul. Trębacka 4, Warszawa  

      

1. Singapur Piotr Fudała Łukasz Fyderek East Analytics spółka cywilna, ul. Studencka 6/8, Kraków 

2. Singapur ICMCG Sp. z o.o., ul. Opieńki 8, Warszawa 

3. Singapur 
GO GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko, ul. Żytnia 15a/2, Warszawa 
Krajowa Izba Gospodarcza, ul. Trębacka 4, Warszawa  

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
Ad. 1. WYBÓR OFERTY 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca Bluehill Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, Warszawa - spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie 



 

    

 

podlega odrzuceniu i zdobyła największą liczbę punktów w Części I, II, III,IV, VI zamówienia. 
Wykonawca Piotr Fudała Łukasz Fyderek East Analytics spółka cywilna, ul. Studencka 6/8, Kraków - spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i zdobyła największą liczbę punktów w Części V zamówienia. 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. częściach zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 92. ust. 1 pkt. 1, pkt. 2, pkt. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
r. poz. 1843 z późń. zm.): 
„1. Zamawiający informuje niezwłocznie wszystkich wykonawców o: 
1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania i adres, 
jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 
2) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni, 
3) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, (…)”. 
 

Pełnomocnik Zamawiającego


